AL
sport Weil3

Von Sportiern fdr Sporiter

Leihvertrag

Kinder/Jugendliche

Ski-Set Saison 2022/2023
Gultig von November 2022 bis April 2023

Name, Vorname
(Skifahrer/-in)

Adresse

Telefonnummer

Email

Leihgebiihr (Saison)

Ski 70-90 cm + Schuhe + Stocke
Ski 100-120 cm + Schuhe + Stocke
Ski 130-150 cm + Schuhe + Stocke
Ski 160 cm + Schuhe + Stocke

Ski 160-180 (E)

cm + Schuhe + Stécke Basic

Ski 160-180 (E)

cm + Schuhe + Stocke Top

Nur Ski Erwachsen (ab 15 Jahre)
Nur Kinderski

Nur Kinderschuhe
Schnallenschuhe/Heckeinst. €
Snowboard kpl. Kinder
Snowboard kpl. Erwachsen

Schutzgebiihr

79,95 €
89,95 €
109,95 €
129,95 €
169,95 €

219,99 €

129,95 €

59,95 €

49,95 €

79,95 €/59,95 €
119,95 €
149,95 €

5,00 €

Wir wiinschen lhrem Kind viel Spal8 beim Skifahren!

Datum:

Gewicht (kg):
GroRe (cm):

Skilange (cm):

Alter (Jahre):

SchuhgroBe:

Fahrkénnen:
|

[]

Unterschrift des Kunden:

Abholdatum:

Riickgabe der Leihausriistung bitte bis spdtestens 15.05.2023!

Bei verspéteter Riickgabe berechnen wir 10,00 € Bearbeitungsgebiihr!




